
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 1 
www.upol.cz 
 
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele pro 1. část veřejné zakázky 
 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 
v rámci veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu zadávané v otevřeném řízení dle § 

56 zákona s názvem 
 

Veřejná zakázka 

 
„UPOL – rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc - 

Vybavení interiéru“  
 

(evidenční číslo zakázky Z2017-008217 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 
2017/S 065-122141 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výroba, dodávka a montáž kompletního interiérového 
vybavení objektu Filozofické fakulty UP v Olomouci, Křížkovského 10. 
 
Předmět plnění 1. části veřejné zakázky s názvem „Interiérové vybavení a orientační 
systém“:  
 
Předmětem plnění 1. části veřejné zakázky je výroba, dodávka a montáž kompletního 
interiérového vybavení reprezentativní auly, poslucháren, výukových učeben, seminárních 
pracoven, pracoven a kanceláří, studoven, společných a technických prostor, které budou 
doplněny specifickým vybavením potřebným k realizaci výukové a výzkumně-vzdělávací 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 2 
www.upol.cz 
 
 

činnosti a administrativnímu provozu Filozofické fakulty. Součástí zakázky je také výroba, 
dodávka a montáž Orientačního systému v celém objektu.   
 
 
3.    Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku na 1. část: 9.360,060,- Kč bez DPH 
 
 
4.      Identifikační údaje všech dodavatelů:  

Přijaté nabídky: 
 
Pořadové číslo 

 
Název dodavatele 

 
         IČ 

 
Datum doručení 

 
1 
2 
 
3 
4 
5 
6 

 
ARBYD CZ s.r.o. 
Dřevozpracující výrobní 
družstvo. 
TOKA s.r.o. 
DESIGNOR s.r.o. 
VESNA INTERIORS, s.r.o. 
ZK Design a.s. 

 
         26339269   
         00030520 
          
         25518526 
         15272478 
         25536699 
         25864068 

 
    04.05.2017 10:05 
    05.05.2017 07:55 
    
    05.05.2017 08:05 
    05.05.2017 08:55 
    05.05.2017 09:25 
    05.05.2017 09:30 

                            
 
1. nabídka:  
 
ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388 
330 17 Chotíkov 
IČ: 26339269 
 
2. nabídka:  
 
Dřevozpracující výrobní družstvo 
Stromořadní 1098  
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
IČ: 00030520 
 
3. nabídka:  
 
TOKA s.r.o. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno 
IČ: 25518526 
 
4. nabídka:  
 
DESIGNOR s.r.o. 
V Celnici 1031/4  
110 00 Praha 1 
IČ: 15272478 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 3 
www.upol.cz 
 
 

 
5. nabídka:  
 
VESNA INTERIORS, s.r.o. 
tř. Masarykova 1194  
698 01 Veselí nad Moravou 
IČ: 25536699 
 
6. nabídka: 
 
ZK Design a.s. 
Osvoboditelů 355  
747 64 Velká Polom 
IČ: 25864068 
 
5. Seznam vyloučených dodavatelů, vč. odůvodnění:  
 
5.1. Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení VESNA INTERIORS, s.r.o., se sídlem tř. 
Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ: 25536699 ze zadávacího řízení na 1. 
část VZ. 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel v čl. 3 zadávací dokumentace stanovil, že předpokládaná hodnota 1. části  VZ je 
stanovena ve výši 10,000.000,- Kč bez DPH a současně stanovil, že vzhledem k přiděleným 
finančním prostředkům je předpokládaná hodnota jednotlivých částí VZ maximální a 
v případě předložení nabídky s nabídkovou cenou vyšší než je předpokládaná hodnota VZ, 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ takového účastníka vyloučí ze zadávacího 
řízení dané části veřejné zakázky pro nesplnění zadávacích podmínek. Vzhledem ke 
skutečnosti, že nabídková cena účastníka řízení byla 11,898.250,- Kč bez DPH, účastník 
řízení nesplnil výše uvedenou podmínku stanovenou v souladu s § 37 ZZVZ. 
 
5.2. Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení ZK Design a.s., Osvoboditelů 355, 747 
64 Velká Polom, IČ: 25864068 ze zadávacího řízení na 1. část VZ. 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel v čl. 3 zadávací dokumentace stanovil, že předpokládaná hodnota 1. části  VZ je 
stanovena ve výši 10,000.000,- Kč bez DPH a současně stanovil, že vzhledem k přiděleným 
finančním prostředkům je předpokládaná hodnota jednotlivých částí VZ maximální a 
v případě předložení nabídky s nabídkovou cenou vyšší než je předpokládaná hodnota VZ, 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ takového účastníka vyloučí ze zadávacího 
řízení dané části veřejné zakázky pro nesplnění zadávacích podmínek. Vzhledem ke 
skutečnosti, že nabídková cena účastníka řízení byla 12,667.964,- Kč bez DPH, účastník 
řízení nesplnil výše uvedenou podmínku stanovenou v souladu s § 37 ZZVZ. 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 4 
www.upol.cz 
 
 

 
 
6. Hodnocení nabídek dodavatelů, kteří nebyli vyloučeni:  
 
Hodnocení nabídek na 1. část veřejné zakázky bylo v souladu s § 114 odst. 1 zákona 
provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
v souladu s § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení bylo 
provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět 
plnění veřejné zakázky její 1. části. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Na 1. místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 
Nabídky dodavatelů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, komise hodnotila a 
stanovila následující pořadí:  
 

Pořadí  DODAVATEL  
(obchodní jméno) 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 

TOKA s.r.o. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno 
IČO: 25518526 

9,360.060,- 

2. 

ARBYD CZ s.r.o. 
Chotíkov 388 
330 17 Chotíkov 
IČO: 26339269 

9,476.049,- 

3. 

Dřevozpracující výrobní družstvo 
Stromořadní 1098  
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
IČO: 00030520 

9,731.130,- 

 
4. 

DESIGNOR s.r.o. 
V Celnici 1031/4  
110 00 Praha 1 
IČO: 15272478 

9,749.538,- 

 
7.  Podpis smlouvy: 
 
Smlouva o dílo byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 16. 06. 2017: 
 
TOKA s.r.o. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno 
IČO: 25518526 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 9,360.060,- 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 5 
www.upol.cz 
 
 

 
8. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s § 18 Zákona rozdělen na dvě části, přičemž 
Dodavatel mohl podat svou nabídku na kteroukoliv z částí veřejné zakázky, mohl podat svou 
nabídku i na všechny části. 
 
9.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 
 
Zadavatel nemá do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými 
prostředky. 
 
 
10.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne 
 
                                         ………………………………………… 
       prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
        rektor UP v Olomouc 


	Přijaté nabídky:
	ARBYD CZ s.r.o.
	Chotíkov 388
	330 17 Chotíkov
	TOKA s.r.o.
	Štursova 9/5
	616 00 Brno
	DESIGNOR s.r.o.
	V Celnici 1031/4
	110 00 Praha 1

		2017-06-22T08:46:27+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




